附件 2

投标人承诺书

东莞市长安镇招投标服务所：

我公司作为投标人于 年 月 日参与《原东莞谦泰纸业有

限公司宿舍加固工程》（招标编号：2021004）在东莞市长安镇招投标服务

所（以下简称：服务所）进行的投标活动。为配合做好新型冠状病毒肺炎防

控管控，我公司现就有关人员进入服务所场内投标作出以下郑重承诺：1.

近期无出现发热、咳嗽等呼吸道症状；2.近14天内无疫情重点国家或地区旅

居史；3. 近14天内无新冠肺炎确诊病例接触史及疑似病例接触史；4.按开

评标活动的防疫方案自觉遵守相关规定。

我公司对上述内容的真实性及准确性负责，如以上内容与事实不符造成

的一切后果，我司将自愿接受招标人处罚，取消中标资格，暂停在东莞三个

月内的投标活动，并按规定纳入监管部门的投标失信黑名单范围内，其一切

后果均由我司自行承担。

特此承诺。

投标人名称（盖章）：

联系电话：

日期： 年 月 日

	投标人承诺书